SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/2023 – EEM Almir Pinto - Aracoiaba

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Escolar da EEM Almir Pinto – Aracoiaba, INEP: 23051930, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 , RESOLVE tornar público o
RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: QUÍMICA/TRILHA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

1. Beatriz Simão Germano QUÍMICA/TRILHA NÃO 27,50 10,00 37,50 1ª

6. Roberlany Lopes de Oliveira QUÍMICA/TRILHA NÃO 26,50 8,50 35,00 2ª

2. Nayara da Silva Cruz QUÍMICA/TRILHA NÃO 28,00 6,00 34,00 3ª

4. Francisco Rafael Barbosa da Silva QUÍMICA/TRILHA NÃO 21,00 6,50 27,50 4ª

Aracoiaba, 30 de janeiro de 2023